Karta produktu: Kompresor srubowy IES ECD 55-10,
zmiennoobrotowy, naped: bezposredni, moc:
55kW, wydajnosc: 2,3-8,0 m3/min, ciSnienie: 10

bar

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: ECD 55-10

Typ

Rodzaj napedu

Wydajnos¢ [m3/min] zakres

Moc [kW]

Moc przy peinym obciazeniu [kW]

Moc na wale min-max [kW]

Moc specyficzna [kW/(m3/min)]
Natezenie przy catkowitym obciazeniu [A]
Cisnienie [bar]

Minimalne cisnienie robocze [bar]
Cisnienie max [bar]

Predkosc¢ obrotowa min.-maks. [RPM]
Wspoétczynnik przetozenia

Poziom hatasu [dB(A)]

Pojemnos¢ zbiornika oleju [1]

Olej czastkowy [ppm]

Zabezpieczenie [IP]

Izolacja

Osuszacz

Zbiornik

Dtugos¢ [mm]

Szerokos¢ [mm]

Wysokosé [mm]

Waga [kgl

Srednica wylotu powietrza

Wylotowa temp. powietrza (powyzej temp. otoczenia) [°C]
Wylotowa temp. chtodzenia (powyzej temp. otoczenia) [°C]
Biegunowos¢ silnika/wentylatora

Klasa wydajnosci

Zasilanie [V/Ph/Hz]

Cena

Kompresor srubowy IES ECD 55-10, zmiennoobrotowy, naped:

VErvao

Zmiennoobrotowy
Bezposredni
2.30 - 8.00
55

60.1

16.9 - 52.8
7.51

98.6

9.5

a4

10

1190 - 3750
1.000

75

25

3

55

IE3
400/3/50

Ceny produktéw widoczne dopiero po

bezposredni, moc: 55kW, wydajnos¢: 2,3-8,0 m3/min, ciSnienie: 10

bar
ECD 55-10

Opis produktu

zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,

zarejestruj sie.

Nowa gama sprezarek srubowych IES serii ECD z przekfadnia bezposrednia to idealne rozwigzanie zapewniajgce

wysokie osiggi, duzg niezawodnos¢ dziatania, mniejsze zuzycie i niskie koszty konserwacji.

Sprezarki zapewniajg ciggty i niezawodny przeptyw sprezonego powietrza bezposrednio do miejsca uzytkowania.
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Urzadzenie wykonane jest zgodnie z wysokimi standardami jakos$ci. Komponenty pochodzace od wiodacych firm na rynku

zapewniajg niezawodnosc.

Serwis sprezarki nigdy nie byt fatwiejszy dzieki systemowi ,,Full Access”, ktéry umozliwia petny i tatwy dostep do
wszystkich wewnetrznych komponentéw, skracajac czas konserwacji.

Najwazniejsze cechy sprezarek IES serii ECD:

e natezenie przeptywu powietrza jedno z najlepszych na rynku

e zmniejszone zuzycie energii

e niski poziom hafasu.

e fatwe monitorowanie i konserwacja dzieki elektronicznemu kontrolerowi iISTATION z wyswietlaczem o wysokiej

rozdzielczosci.

VERVO Wygenerowano : 2026-02-28 2/2



	Karta produktu: Kompresor śrubowy IES ECD 55-10, zmiennoobrotowy, napęd: bezpośredni, moc: 55kW, wydajność: 2,3-8,0 m3/min, ciśnienie: 10 bar
	Warianty produktu
	Opis produktu


